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Hans-Jűrgen Stupperich

2 czerwca 2000 r. tytuł "Honorowego Obywatela Miasta Ozimka" i symboliczne klucze miejskie
otrzymał (na wniosek Koła DFK Szczedrzyk - Pustków) - HANS JURGEN STUPPERICH. Dzięki

swej śp. pamięci żonie Dorocie poznał okolice Opola, a w tym Ozimek i gminę.

W roku 1992 po raz pierwszy udzielił pomocy szpitalowi dziecięcemu w Opolu w postaci lekarstw i
sprzętu medycznego. Od roku 1993 udziela pomocy wychowankom Domu Dziecka w Turawie. Po
tragicznej powodzi 1997 r. pośpieszył z pomocą mieszkańcom z Gminy Ozimek, przekazując m.in.
lekarstwa i sprzęt dla naszego szpitala oraz 5 tys. DM na rzecz powodzian. Systematycznie udziela
pomocy zespołowi Caritas przy parafii św. Mikołaja w Szczedrzyku.
Koło D.F.K. Szczedrzyk -  Pustków w dniu 05.04.2000 r.  zwróciło się z prośbą o nadanie tytułu
"Honorowego  Obywatela  Miasta  Ozimek  Panu  Hans  -  Jűrgen  Stupperich  zamieszkałemu  w
Niemczech.

Wniosek Koła D.F.K: Pan Hans - Jűrgen Stupperich urodził się 8 października 1942 r. w miejscowości
Elspe. Ojciec Anton Stupperich, a matka Margarete z domu Schulz. Szkołę podstawową ukończył w
Dunschede,  wyższą  szkołę  jako  Mechanik  Łączności  Zdalnej  ukończył  w  mieście  Siegen.  Po
ukończeniu szkoły odbył dwu letnią służbę wojskową. Po wojsku pracował na poczcie jako Mechanik
Łączności Zdalnej w Plettenberg. W 1981 raku wyjechał do USA celem nabycia praktyki w fabryce
Metal - Plastik Corp. w New Jersey. W 1983 roku powrócił do Niemiec i kupił zakład "Metal Plastik"
(Technika Tworzyw Sztucznych i Metali), który w 1989 roku uległ spaleniu. Natychmiast przystąpił
do budowy nowej fabryki w mieście Lennestedt - Lengenei. W 1989 roku ożenił się z Panią Dorotą z
Opola.  W 1992 roku został  Królem Strzelców w Schutzenverein Grevenbruck. W 1997 roku po
ciężkiej  chorobie  zmarła  mu  żona.  Dzięki  Pani  Dorocie  poznał  okolice  Opola  i  różnych  ludzi.
Postanowił kupić domek letniskowy nad Jeziorem Turawskim, gdzie spędza urlop i wolny czas.

W roku 1992 po raz pierwszy udzielił pomocy Szpitalowi Dziecięcemu w Opolu w postaci lekarstw i
sprzętu medycznego. Od 1993 roku udziela pomocy dla Domu Dziecka w Turawie w postaci lekarstw,
ubrań, rowerów oraz darów pieniężnych. W międzyczasie poznał dużo kolegów ze Szczedrzyka i
Pustkowia. Kiedy dowiedział się o potrzebach Szpitala w Ozimku natychmiast przyszedł z pomocą
przekazując dary w postaci lekarstw oraz sprzętu. W 1997 roku gdy nasze wioski nawiedziła powódź,
przebywał tu na urlopie, natychmiast wrócił do Niemiec i zorganizował zbiórkę pieniędzy i darów
rzeczowych oraz wynajął transport na własny koszt by dostarczyć je do Opieki Społecznej w Ozimku.
Przekazał na pomoc dla powodzian 5000 DM. Pomoc taką organizował kilkakrotnie. Systematycznie
udziela wszelkiej pomocy Zespołowi Caritas przy Parafii Św. Mikołaja w Szczedrzyku. Do Ozimka i
okolic przyjeżdża bardzo często i chętnie, bo jak mówi są tu wspaniali ludzie. Zobowiązuje się nadal
wspierać i pomagać naszej gminie.

W dniu 22 maja 2000 roku na wniosek Zarządu Gminy i Miasta Ozimek została podjęta uchwała Nr
XXIII/144/2000 w sprawie nadania tytułu "Honorowy Obywatel Miasta Ozimka" Panu Hans Jűrgen
Stupperich urodzonemu 08 października 1942 r., zamieszkałemu w mieście Lennestedt - Langenei.

Na uroczystej sesji w dniu 2 czerwca 2000 roku nadano tytuł "Honorowy Obywatel Miasta Ozimka"
Panu Hans Jűrgen Stopperich oraz wręczono symboliczny klucz do miasta Ozimka i medalion.
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